Oficio nº: 015

REQUERIMENTO Nº: 015 30/03/2017

VEREADOR FERNANDO PAIVA

Requer encaminhamento de oficio a Secretária

Municipal de Obras, serviços Urbanos e

Habitação solicitando operação tapa buraco na AV dona Elvira na Santa Maria de Nazareth

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Venho requerer, que seja enviado ofício a Secretaria Municipal de Obras, serviços Urbanos e

Habitação, solicitando operação de tapa buraco na Av. Dona Elvira na Santa Maria de Nazareth.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois o local está intransitável, cheio de buracos, os moradores

aguardam ansiosamente a solução do mesmo.

Sala de Sessões,30 de Marçode 2017.

José Fernando de Paiva

Vereador

	Oficio nº: 015
	REQUERIMENTO Nº: 015 30/03/2017
	VEREADOR FERNANDO PAIVA
	JUSTIFICATIVA